АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 № 57

р.п. Лососина
   О закреплении кода доходов
В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Закрепить за администрацией городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
	Код    администратора
	     Классификация
	Наименование

	940
	2 02 25576 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Трестьян А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

Главы  городского поселения                                                               И.Н. Будяк